El resto de publicaciones 
respecto a estas bases se realizarán en el Tablón de anuncios 
electrónico en la web municipal. 

A la instancia se acompañará justificando de la autoliquidación 
del importe de la tasa de examen, fijada en la cantidad de CIENTO 
CATORCE EUROS (114,00.-€), según la ordenanza reguladora de la 
tasa por prestación de los servicios administrativos en pruebas y 
expedientes de selección de personal, que se abonaran en la 
cuenta de CAIXA POPULAR número ES81 3159 0070 9424 4526 0629. 

Tendrán exención del pago del precio público de derecho de